
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
éééé Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o.

©©©© ©©©© 17.30 19.28 o Katowice p ©©©© 7.33 8.20 ©©©©

   4.28      16.22 18.50 21.00 p Częstochowa o 0.35 6.04    6.59 13.25
TLK (091207) Wersja bez zmian czasowych TLK

I-38710 R-41432 R-37102 R-45500 R-38504 I-83711 R-83505 R-54501 R-14433 R-11029 R-73103 R-11031

I-38711 R-41433 R-37103 R-45501 R-38505 I-83710 R-83504 R-54500 R-14432 R-11028 R-73102 R-11030

2 * 2 1-2 1-2 1-2 2 * 1-2 1-2 2 2 1-2 2
. / < % / % . / / % < %    

K K K km K K è é K
   4.31   15.53   16.25 18.55 21.15 0 o CZĘSTOCHOWA 109, 175 p 0.33 5.54    6.54    7.25    7.25 13.22   19.00
  |    15.59   |    |    |  4 úúúú Częstochowa Aniołów   |    |    |     7.20    7.20   |    18.55
  |    16.06   |    |    |  10 Rząsawa   |    |    |     7.13    7.13   |    18.48
  |    16.13   |    |    |  15 Mykanów   |    |    |     7.06    7.06   |    18.41
  |    16.19   |    |    |  18 Cykarzew Stary   |    |    |     7.00    7.00   |    18.35
  |    16.24   |    |    |  21 Cykarzew   |    |    |     6.55    6.55   |    18.30
  |    16.34   |    |    |  28 Ważne Młyny   |    |    |     6.45    6.45   |    18.20
  |    16.40   |    |    |  32 Brzeźnica n/Wartą   |    |    |     6.40    6.40   |    18.15
  |    16.45   |    |    |  35 Pieńki Dubidzkie   |    |    |     6.35    6.35   |    18.10
  |    16.48   |    |    |  37 Dubidze   |    |    |     6.32    6.32   |    18.07
  |    16.56   |    |    |  42 Wistka   |    |    |     6.24    6.24   |    17.59
  |    17.03   |    |    |  47 Biała Pajęczańska ûûûû   |    |    |     6.17    6.17   |    17.52
  |    17.15   17.38 20.11 22.31 56 p CHORZEW SIEMKOWICE zz o   |  4.40    5.39    6.06    6.06 12.11   17.41
  |  17.17 17.39 20.12 22.32 o Chorzew Siemkowice 315 p   |  4.39 5.38 6.02 12.10
  |  18.09 18.28 21.02 23.21 p Zduńska Wola Karsznice 315 o   |  3.37 4.33 4.59 11.12

Zakopane - Szczecin Głóny, kursuje: 10, 24.II;
do Zduńskiej Woli;
Przemyśl Główny - Poznań Główny, do 2.XI kursuje codziennie oprócz: 25, 26, 30, 31.XII, 23.III, od 3.XI kursuje w ¬ oprócz: 10.XI;
do Łeby i Helu, kursuje: 20.VI - 29.VIII;
Katowice/Kraków Płaszów - Słupsk/Ustka, kursuje: 20.VI - 29.VIII;
Szczecin Główny - Zakopane, kursuje:  25/26.I, 8/9.II ;
Ustka/Słupsk - Kraków Płaszów/Katowice, kursuje: 22.VI - 31.VIII;
z Łeby i Helu, kursuje: 22.VI - 31.VIII;
ze Zduńskiej Woli;

Poznań Główny - Przemyśl Główny, kursuje do 2.XI.08 codziennie oprócz: 25, 26, 30.XII, 1.I, 23.III, od 3.XI kursuje w ¬ oprócz: 10.XI;

opr.: J. Jabłoński J.J.

1
7

3

2
0

1

CZĘSTOCHOWA  -  CHORZEW SIEMKOWICE  -  CZĘSTOCHOWA

Informacja o pociągu

173

102
102

3

1

2

C
EG

IELSK
I

C
EG

IELSK
I

9

3

4

6

8

41

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

2 6 8 10

9

10

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

5

5

7

7


